Autorizo a aquisição de café em grão, mediante a aplicação do critério de dispensa de
licitação, conforme quantidade, condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência
Processo SEI (24.4.000000333-1) consoante ao contido no Pedido de Compra nº 15/2024, no valor total
de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), cuja fornecedora é a empresa JOHN KENNEDY DA SILVA,
CNPJ: 33.242.626/0001-63.

HYULLEY AQUINO MACHADO
Secretário Executivo SEGOV

Goiânia, 27 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Hyulley Aquino Machdo, Secretário
Executivo, em 27/06/2024, às 19:08, conforme art.

[...]

Extraordinária da Regularização Fundiária, mediante a aplicação do critério de dispensa de licitação, conforme
quantidade, condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência Processo SEI (24.4.000000332-3)
consoante ao contido no Pedido de Compra nº 17/2024, no valor total de R$ 8.125,00 (oito mil, cento e vinte e cinco
reais), cuja fornecedora é a empresa SUPERMERCADO DEL RIO LTDA, CNPJ: 07.968.867/0001-84.

HYULLEY AQUINO MACHADO
Secretário Executivo SEGOV

Goiânia, 28 de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Hyulley Aquino Machdo, Secretário
Executivo, em 28/06/2024, às 11:36, conforme art.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202201722

DATA: 21/01/2022.
OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202201722 por 12 meses, para prestação de serviços à 
Secretaria Municipal de Educação - SME.
VIGÊNCIA: 21/01/2022 a 20/01/2023.
VALOR: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais).
CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e 
HILDA MARIA DIAS COQUEIRO MUNIZ, CPF 245.523.991-87.
PROCESSO N. 89691117.

Documento assinado eletronicamente por Juciara Jorge de Albuquerque Silva, Profissional de

[...]

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
Nº 202201057

PRORROGAÇÃO

DATA: 02/02/2023.
OBJETO: Prorroga o Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202201057 por 12 meses, para prestação de serviços 
à Secretaria Municipal de Educação - SME.
VIGÊNCIA: 02/02/2023 a 01/02/2024.
VALOR: R$ 98.089,72 (Noventa e oito mil oitenta e nove reais e setenta e dois centavos).
CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e 
SONIA PERPETUA DE LIMA FRANÇA, CPF 803.094.291-53.
PROCESSO SEI N. 23.24.000002490-0.

Documento assinado eletronicamente por Juciara Jorge de Albuquerque Silva, Profissional de

[...]

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
Nº 202201221

PRORROGAÇÃO

DATA: 14/02/2023.
OBJETO: Prorroga o Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202201221 por 12 meses, para prestação de serviços 
à Secretaria Municipal de Educação - SME.
VIGÊNCIA: 14/02/2023 a 13/02/2024.
VALOR: 98.089,72 (Noventa e oito mil oitenta e nove reais e setenta e dois centavos).
CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II.
CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e 
NARA NEY VELOSO DE CARVALHO, CPF 587.727.231-49.
PROCESSO SEI N. 23.24.000002490-0.

Documento assinado eletronicamente por Juciara Jorge de Albuquerque Silva, Profissional de